RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO 043/2024

Processo de Contratação de Empresa Prestadora de Serviços

O Instituto Elo torna público e na melhor forma de direito, o resultado final do

processo visando à contratação de empresas especializada na prestação de serviço de

manutenção preventiva e corretiva de grupo gerador, para atender as necessidades dos

Centros Socioeducativos de Belo Horizonte e Sete Lagoas/MG, para atender as demandas

do Contrato de Gestão nº. 008/2021 celebrado entre a Secretaria de Justiça e Segurança

Pública do Estado de Minas Gerais - SEJUSP e o Instituto Elo.

PROPONENTES:

I. ALTERNADA GERADORES LTDA.

II. ESTRELA GERADORES & ENERGIA ELÉTRICA LTDA.

III. HOG LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE GERADORES

A proposta vencedora foi da empresa ESTRELA GERADORES & ENERGIA

ELÉTRICA LTDA. que apresentou proposta no valor mensal de R$ 3.000,00 (três mil

reais), e atendeu todas às exigências contidas no Ato Convocatório.

Belo Horizonte/MG, 18 de abril de 2024.

Instituto Elo